
 

 
 

 

 

„Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w Obszary wiejskie.” 

 

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 – Minister Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

         

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Departament Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska – Oddział Sekretariat Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, informuje, że 

w ramach pomocy technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

realizuje operację w ramach Planu Działania 2014 – 2020 – Planu Operacyjnego na lata 2014 – 

2015:  

 Konferencja dotycząca działań infrastrukturalnych PROW 2014-2020, wdrażanych przez Samorząd 

Województwa 

 Targi NATURA FOOD  w Łodzi 

 Targi INDAGRA w Bukareszcie 

 Targi Hort-Technika w Kielcach 

 Promowanie wydarzenia pn. "XV Świętokrzyskie Dożynki Wojewódzkie” 

 Współorganizacja konkursu na tradycyjny wieniec dożynkowy podczas Dożynek Wojewódzkich 

 Dożynki Prezydenckie 

 Organizacja wydarzenia pn. "Dary Świętokrzyskich Lasów" 

 Organizacja imprezy pn. "Ogólnopolski Hubertus Świętokrzyski" 

 

których celem jest wdrożenie i realizacja w województwie świętokrzyskim Planu Działania 

KSOW na lata 2014-2020 dla województwa świętokrzyskiego tj. kolejnych Planów Operacyjnych 

w tym działań informacyjno-promocyjnch w ramach Planów Komunikacyjnych. Planuje się, że  

w wyniku realizacji operacji nastąpi właściwa realizacja zadań objętych zakresem wsparcia  

w ramach KSOW, sprawne i skuteczne informowanie i promowanie PROW 2014 – 2020 oraz 

zapewni dokonywanie działań zmierzających do wzmocnienia i ugruntowania potencjału 

partnerów KSOW na poziomie regionalnym oraz będzie miała wpływ na skuteczną i efektywna 

wymianę najlepszych praktyk oraz doświadczeń pomiędzy podmiotami zaangażowanymi  

w rozwój obszarów wiejskich zarówno w aspekcie regionalnym jak i krajowym. 

Operacje współfinansowane są ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

 


